
長浜市訓令第４３号 

 

長浜市寄附採納事務取扱規程（平成19年長浜市訓令第58号）の一部を次のように改正す

る。 

 

令和７年１２月５日 

 

長浜市長 浅見 宣義 

 

様式第２号及び様式第３号を次のように改める。 



様式第２号（第６条関係） 

                                第     号 

                                 年  月  日 

 

 

            様 

 

 

                        長浜市長          

 

 

              寄附の受納について（通知） 

 

年  月  日付けでお申出のありましたご寄附につきまして、感謝の意を表し、

これを受け入れさせていただきます。 

 ご厚意に対し、心より御礼申しあげますとともに、頂きましたご寄附は、市民の財産

として本市のまちづくりのために有効に活用させていただきます。 

 今後とも、市政に対する一層のご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

 



様式第３号（第６条関係） 

第     号 

年  月  日 

 

 

            様 

 

 

長浜市長          

 

 

寄附の辞退について（通知） 

 

年  月  日付けでお申出のありましたご寄附につきましては、誠に残念ながら、

次の理由により辞退させていただくことにいたしました。 

 お申出に対して深く感謝いたしますとともに、ご了承いただきますようお願いいたしま

す。 

 

 

１ 寄附の内容 

 

 

２ 寄附辞退の理由 



附 則 

この規程は、令和８年１月１日から施行する。 


